
 
odvolání podle § 16 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Jméno a příjmení fyzické osoby / obchodní jmé 1

Bydliště fyzické osoby / Sídlo právnické osoby2

Věc: Odvolání podle § 16 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k     informacím

Dne  28.  9.  2021………………….  jsem  Vás  požádal  podle  zákona  č.  106/1999  Sb.,  o
svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí následující informace:

- Na kterých místech Statutární město Chomutov se provádí očkování a testování proti 
onemocnění Coronavirus Covid-19 a které metody testování se provádí a kterými očkovacími 
vakcínami se na území městské části očkuje a které se budou striktně dodržovat hygienická 
opatření která hygienická stanice příslušné opatření vydala. Žádám o zaslání kopie 
příslušného rozhodnutí hygienické stanice. Základní informace o obecném průběhu voleb do 
Poslanecké sněmovny. Informace o volbách v roce 2021. Volby se konají ve dvou dnech, v 
pátek 8. října od 14 do 22 hodin a v sobotu 9. října od 8 do 14 hodin. -

- Kretá opatření v rámci dodržování hyginických opatření vydala která příslušná hygienická 
stanice. Žádám o zaslání kopie příslušného rozhodnutí hygienické stanice. - 

Dne  12.  10.  2021……………….  Jsem  obdržel  Vaše  rozhodnutí  čj.
MMCH/140474/2021/OIA/Kuhn, kterým byla moje žádost odmítnuta (zčásti odmítnuta). *)

V zákonné  lhůtě  stanovené  shora  uvedeným  zákonem  jste  mi  požadovanou  informaci
nepodali  ani  nevydali  rozhodnutí,  takže  mám  za  to,  že  mi  bylo  poskytnutí  informace
odepřeno. *)

Domnívám se, že na poskytnutí požadované informace mám zákonné právo. Podávám proto

1 Vyplňte jméno nebo název
2 Vyplňte adresu
*) nehodící se škrtněte



v dané věci odvolání podle § 16 citovaného zákona.

                                                              

V Čebíně…………………..dne 13. 10. 2021……………..


	Jméno a příjmení fyzické osoby / obchodní jméno právnické osoby1Martin Florec

